臺東機場安全公告
TAITUNG AIRPORT

SAFETY BULLETIN

公告編號：TTT-2019-B02

一、 主旨：公告臺東豐年機場飛航指南(AIP)修訂 2.20本場飛航

規定。

二、 依據：本站 108年 1月 29日豐年機場航機訓練時段協調會

議結論辦理。

三、 公告事項：

1. 增訂限制訓練飛行時段規定。「為配合跑道巡視、驅鳥作

業，每日 08:55~09:10及 10:35~10:50世界標準時間，訓

練機不得於上述時段實施起飛、進場及地面滑行，但經塔

臺同意者不在此限。」。

2. 前項修正規定民航局已發布飛航公告 A0670/19 NOTAM，

並自 108年 3月 18日 1156(L)起生效；並編入 108年第 3

號例行 AIP修正將於 108年 5月 9日發布。

3. 請飛航本場之各公司/單位航空器操作人確實遵守本項作

業規定。